
Piedalies semināra "Energokopienas - ceļš uz
energoneatkarību"!



Trešdien, 26. martā, plkst. 14.00-17.00 Kosmosa izziņas centrā norisināsies seminārs
par energoefektivitātes un klimata jautājumiem ar mērķi, kā sasniegt klimatneitralitāti



2050. gadā. Semināra laikā būs iespējams izzināt aktualitātes tiesiskajā regulējumā par
energokopienām, kā arī būs iespēja dzirdēt pieredzes stāstus un praktiskus padomus
energoietilpīgu projektu īstenošanā.

Lai stiprinātu ikvienas mājsaimniecības energoneatkarību, energokopienām Latvijā ir
liels  potenciāls.  Neatkarīgi  no  tā,  vai  esat  uzņēmējs,  mājsaimniecību  vai  namu
apsaimniekotājs, enerģētikas eksperts vai enerģētikas entuziasts – šis seminārs sniegs
vērtīgu  informāciju  iesaistīto  pušu  sadarbības  iedzīvināšanā  un  nākotnes  projektu
īstenošanā!

Pēc semināra būs iespējams piedalīties vadītā ekskursijā pa Kosmosa
izziņas centru no plkst. 17.00-18.00.

Lai reģistrētos semināram, lūgums aizpildīt pieteikuma veidlapu ŠEIT.

Seminārs tiek organizēts Eiropas Savienības Interreg Baltijas jūras reģiona (Interreg
BSR) programmas 2021.-2027. gadam projekta “Ceļā uz enerģētikas pāreju un klimata
neitralitāti Baltijas jūras reģiona pašvaldībās (CommitClimate)” gaitā, sekmējot vietējo
iesaistīto  un  ieinteresēto  pušu  un  iedzīvotāju  spējas  risināt  enerģētikas  pārejas
jautājumus.

Semināra  dalībniekiem  būs  unikāla  iespēja  noteikt  savu  CO₂  emisiju  pēdas
nospiedumu,  izmantojot  speciāli  izstrādātu  kalkulatoru:  CO₂  pēdas  kalkulatoru.

Papildu informācija:
Ilze Bībere
ilze.bibere@cesunovads.lv

https://forms.office.com/e/DghdPia4Az
https://exchange.iseesystems.com/public/aiga/co2-pedas-kalkulators/index.html#page1

